4. @3. 151 */152* 9'Zr. 296 aus einer .filönigs6erger .ponbfdjrift2): 

Nos O(ttokarus) dei gracia etc. -, quod vir providus et discretus .. 
castellanusa) de tali loco [Cro ua], cui per talem ducem [lleinricu111] tale 
castrnm [Crosnam] sie dictum cum civitate commissum fuerat ad custo
diendum atque servandum, de mandato, voluntate et disposicione nostra 
assignavit idem castrum cum civitate atque attinenciis suis tali .. [Ottoni] 
marcbioni [Brandenlrnrgeusi] tenendum ab eodem marcbione loco pignoris 
pro tot milibus marcarum argenti, quatiuus in recompensacionem damp
norum, que idem marchio per prefatum ducem et bomines eins se asserit 
snstulisse, per h) ta!es . . [W ratislavienses] barones nostro accedente 
consensu, voluntate atque disposicione eidem marchioni, ut ipsurn pacatum 
baberent, certis solvendis terminis promiseruut nomiue dicti ducis, sicut 
in instrumentis super eo confectis plenius et evideucius continetur. Et 
quod nos tamquam qui gubernaciouem et regimen terrarum prefati ducis 
tempore sue captivitatis suscepimus, videntes et scientes esse utile dicto 
duci, quod idem castrum iuxta modum convencionis pretaxate assignaretur 
dicto marchioni, mandavimus dicto . . [ castellano ], ut dictum 0) castrum 
prefato marchioni occasione postposita qualibet assignaret, eximentes 
eundem ab omui nota culpe, que sibi infligi posset, eo quod idem castruru, 
licet id dictus dux talis [Heinricus] fidei eins custodiendnm et servandum 
comwiserit, dicto ruarchioui ad 11ostre voluutatis arbitrium as ignavit, 
cum nos, ut prediximus, tamquam qui gubernacionem terrarum dicti ducis 
assumpsimus et eitlem duci ad utilitatem cedere vidimus, mandaverimus 
dicto .. [castellano], quod idem castrum prefato deberet marchioni 
assignare. Et quia idem nostris parens mandatis dictnm castrum prefato 

1) lßgl. 3'0~. ß'tiebr. \Ylolläf!'l 5ftitif beX, \jlettomfd)en lBud)et! i. b. ID'littci!. beX, 3'nf!iturn 
f. öf!m. @efd)id)tX,forjd)ung, lBb. 29 (1908), ®. 698. 9) -tinnllfd)tift \nt. 281 a, pag. 238.1239 
br{! ®taatX,antioX, 3u ~önig!'lbetg, a!jo biefelbe -tinnbfd)tift, au!'J ber 3'0~. ll3oigt ba~ urtunb• 
lid)e ß=otmelbud) beX, fgl. \YlotatX, ~rimicux, 3'talicuX, entnommen unb im ~td)ill filt Stunbe 
öftm. @efd)icl}t!'lqueUen, lBb. XXIX, abgebrndl ~at, llgl. \Ylollaf i. b. ill'litt. b. 3'nft. f. öf!m. 
@efd)., !Bb. XX, ®. 253 mnm. 1. - mbfd)t. auX, bem 3'a~te 1875 aud) i. !BteX,f. ®taatX,atd)ill, 
mtd)ioaften De Vol. II, fol. 18. 
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marchioni assignavit, nos eidem promisimus per presentis tenorem 
privilegii, quod statim, postquam dicta pecunia, in qua prefatum castrum 
obligatum est, dicto roarcbioni fuerit exsoluta et dictus marcbio resigna
verit dictum castrum, quod ad manus ipsius .. [ castellani] redire ordi
nabimus et procurabimus, quod dictum castrum sibi debeat resignari·, 
ut idem prefato duci restituat et resignet et si (!) super eo ipsnm duxerit 
requirendum. Unde, ne de huius assignacione castri per dictum .. 
[castellanum] dicto marchioni Brandenburgensi facta culpa aliqua inffigi 
possit in posterum vel inpingi, presentem conscribi ac sigillis maiestatis 
nostre fecimus- [muniri)d), ut universis et singulis, sicut prediximns, elu
cescat, qnod de mandato, disposicione atque volnntate nostra idem .. 
[castellanus] assignaverit dicto rnarcbioni ipsum castrum cum civitate 
ac attinenciis suis tenendum ab eodem marchione pro dicta pecunie 
quantitate et quod nos gubernacionem et regimen tcrrarum dicti ducis 
assumpsimus ipsius ducis profectum cedere id vidimus et idcirco dicto .. 
[castellano] mandavimus et volumus et disposuimus, ut idem castrnm prefato 
marcbioni occasionis remoto su bterfugio assignaret etc. [1277 S:uli/filug.]